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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.10]
Schützen [10]
Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SpSch Köln-Stammheim I 1.148
0432 Abel, Jörg 388
0461 Hanke, Martin 384
0390 Ley, Wolfgang 376

2 St.Seb. Rheinbach 1.141
0363 Kobert, Alexander 387
0361 Schulz, Laura 385
0362 Hahnenberg, Sascha 369

3 SpSch Köln-Stammheim II 1.132
0203 Fountoukakis, Melina 378
0371 Tripp, Helga 378
0147 Thurau, Detlev 376

4 BSV Freischütz Hiltrop 1.130
0377 Wasserlos, Tobias 391
0376 Bublitz, Stefanie 373
0378 Uellenbeck, Christian 366

5 Höhscheider SV 1.127
0465 Hölterhoff, Andrea 384
0433 Paetsch, Daniel 384
0429 Paetsch, Manfred 359

6 SSF Am Schlagbaum 1.110
0223 Kajewski, Siegfried 372
0224 Eich, Florian 372
0225 Rottmann, Lars 366

7 Remscheider SV 1.109
0238 Wojcik, Volker 374
0405 Baum, Sebastian 371
0403 Kaiser, Stefan 364

8 Balker SGes 1.065
0521 Brandtner, Thomas 358
0444 Kneifel, Martin 355
0471 Strauß, Michael 352

9 SV Aufderhöhe 920
0453 Voos, Michael 361
0452 Gärtner, Jens 292
0454 Notaro, Alessio 267
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.10]
Schützen [10]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Wasserlos, Tobias1 0377 391BSV Freischütz Hiltrop

  97   96   100   98

Kobert, Alexander2 0363 387St.Seb. Rheinbach

  94   97   96   100

Hoika, Marius3 0462 385SpSch Bergneustadt

  94   95   99   97

0433 384Höhscheider SV4 Paetsch, Daniel

  98   97   95   94

0238 374Remscheider SV5 Wojcik, Volker

  95   91   92   96

0405 371Remscheider SV6 Baum, Sebastian

  91   93   94   93

0362 369St.Seb. Rheinbach7 Hahnenberg, Sascha

  93   88   92   96

0225 366SSF Am Schlagbaum8 Rottmann, Lars

  90   91   93   92

0378 366BSV Freischütz Hiltrop9 Uellenbeck, Christian

  90   91   96   89

0403 364Remscheider SV10 Kaiser, Stefan

  92   91   92   89

0402 362St. Seb SBr St.Clemens11 Meier, Markus

  94   90   90   88

0453 361SV Aufderhöhe12 Voos, Michael

  91   87   89   94

0471 352Balker SGes13 Strauß, Michael

  82   91   91   88

0379 350BSV Freischütz Hiltrop14 Bublitz, Sven

  90   81   89   90
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.11]
Damen [11]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Pascherat, Annika1 0478 390SSV DO-Großbarop

  98   96   97   99

Hölterhoff, Andrea2 0465 384Höhscheider SV

  95   96   95   98

Koltmann, Sahra3 0499 378SpSch Bergneustadt

  94   94   95   95

0371 378SpSch Köln-Stammheim4 Tripp, Helga

  94   96   96   92

0376 373BSV Freischütz Hiltrop5 Bublitz, Stefanie

  95   94   94   90

0256 372St.Seb.SBr Hilden6 Thom, Andrea

  93   95   90   94

0159 367SSV Essen-Dellwig7 Krüger, Svenja

  93   93   88   93
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.50]
Altersklasse [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Abel, Jörg1 0432 388SpSch Köln-Stammheim

  96   98   97   97

Hanke, Martin2 0461 384SpSch Köln-Stammheim

  94   97   96   97

Geschwind, Michael3 0516 381SpSch Köln-Stammheim

  95   94   98   94

0472 377SG Bingen4 Wieber, Christian

  94   92   97   94

0390 376SpSch Köln-Stammheim5 Ley, Wolfgang

  92   93   96   95

0147 376SpSch Köln-Stammheim6 Thurau, Detlev

  95   93   95   93

0223 372SSF Am Schlagbaum7 Kajewski, Siegfried

  92   93   93   94

0434 367SV Wülfrath8 Lax, Frank

  90   90   95   92

0429 359Höhscheider SV9 Paetsch, Manfred

  90   88   88   93

0521 358Balker SGes10 Brandtner, Thomas

  91   90   88   89

0444 355Balker SGes11 Kneifel, Martin

  88   91   87   89

0199 339Balker SGes12 Kipp, Robert

  91   81   88   79

0388 336Höhscheider SV13 Klein, Gero

  82   90   81   83

0524 328Balker SGes14 Brandtner, Michael

  86   79   79   84
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.40]
Junioren [40]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Schulz, Laura1 0361 385St.Seb. Rheinbach

  98   96   97   94

Eich, Florian2 0224 372SSF Am Schlagbaum

  94   95   91   92

Hering, Lara3 0237 350Remscheider SV

  80   92   88   90

0484 274Merscheider SV4 Zelmanski, Linda

  63   66   76   69
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr 40 Schuss [1.10.30]
Jugend [30]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Fountoukakis, Melina1 0203 378SpSch Köln-Stammheim

  93   93   96   96

Gärtner, Jens2 0452 292SV Aufderhöhe

  77   78   75   62

Notaro, Alessio3 0454 267SV Aufderhöhe

  66   64   62   75
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr-Schueler 20 Schuss [1.101.20]
Schüler [20]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Jung, Tobias1 0273 166BSC Adenau

  81   85
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

U12 "Red Dot" 20 Schuss [1.19.20]
Schülerklasse [20]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Wiesner, Valerie1 0172 176St.Seb.SchBr SG-Wald

  89   87

Liedke, Hannah2 0173 134St.Seb.SchBr SG-Wald

  67   67

Jung, Marcel3 0274 95BSC Adenau

  60   35

0275 94BSC Adenau4 Reuter, Eric

  45   49
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.50]
Altersschützen [50]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 BSC Adenau I 895
0527 Becker, Birgit 299
0528 Hartmann, Vera 299
0529 Hartmann, Friedel 297

2 Höhscheider SV II 890
0435 Breidenbach, Hans-Joachim 299
0446 Schuckert, Andrea 296
0436 Klein, Ute 295

3 SSV Südkirchen I 890
0331 Nadrowski, Ulrich 298
0332 Mariß, Franz 297
0333 Greiwe, Jochen 295

4 SpSch Köln-Stammheim I 889
0349 Tripp, Klaus 299
0150 Mouratidis, Dimitrios 297
0149 Bruns, Petra 293

5 SV Langenfeld 889
0440 Schönthal, Ulrike 298
0439 Wedemeyer, Detlef 296
0480 Schönthal, Ralf Peter 295

6 St.Seb.SV D-dorf Bilk 888
0263 Heller, Franz-Helmut 299
0204 Pöttcke, Joachim 298
0205 Caspers, Hans-Dieter 291

7 SpSch Rheurdt 887
0305 Doll, Manfred 298
0306 Flemming, Heike 296
0246 Noher, Wolfgang 293

8 Höhscheider SV I 887
0386 Hölterhoff, Michael 300
0387 Hölterhoff, Andrea 296
0430 Paetsch, Manfred 291

9 SG Overberge 886
0487 Stentrup, Josef 298
0486 Schäper, Theo 295
0488 Heitmann, Robert 293

10 BSV Blau-Weiß 05 886
0351 Wasserlos, Rainer 298
0350 Tannheuser, Peter 298
0352 Schuldner, Wolfgang 290
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.50] 
 Altersschützen [50], Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

11 BSC Adenau II 885
0266 Vogt, Irene 296
0267 Jung, Peter 295
0265 Arenz, Brigitte 294

12 Burger SV 884
0459 Gohrbandt, Gisela 296
0460 Gohrbandt, Uwe 296
0458 Breckerfeld, Cornelia 292

13 SSF Am Schlagbaum I 884
0217 Lax, Frank 297
0218 Kajewski, Siegfried 294
0219 Rössler, Klaus 293

14 St. Seb. SBr Hilden 880
0399 Guthmann, Rainer 297
0397 Krings, Peter 292
0398 Cremer, Rolf-Peter 291

15 St.Seb. Richrath II 878
0283 Hyner, Joachim 297
0284 Güldenmeister, Uwe 293
0285 Merhalt, Manfred 288

16 SV Hegelsberg-Vellmar 872
0328 Blankenberg, Werner 294
0330 Guder, Peter 294
0329 Steube, Helga 284

17 SV Bayer Wuppertal 868
0409 Kochler, Uwe 292
0407 Böhm, Horst 290
0408 Bartol, Horst 286

18 SV Trompete Leichlingen II 867
0158 Reineke, Walter 290
0157 Neukirchen, Karl Heinz 290
0156 Otto, Lore 287

19 SV Landwehr I 867
0296 Schreiber, Erika 290
0297 Schreiber, Klaus 290
0298 Pfeifer, Rolf 287

20 SpSch Köln-Stammheim II 866
0389 Ley, Wolfgang 299
0206 Kolberg, Günter 284
0326 Schwan, Claudia 283

21 SSV Südkirchen II 866
0335 Wenge, Manfred 293
0334 Quante, Klaus 291
0336 Wilmsen, Kerstin 282
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.50] 
 Altersschützen [50], Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

22 SV Wildschütz Aue I 863
0189 Masucci, Tomasso 289
0229 Prang, Axel 288
0228 Härtel, Iris 286

23 SV Trompete Leichlingen I 863
0155 Götschel, Gudrun 291
0153 Godder, Erwin 289
0154 Reineke, Karin 283

24 SSF Am Schlagbaum II 858
0221 Donner, Holger 294
0222 Eich, Hans-Werner 288
0220 Lax, Inge 276

25 Bergische Schützengilde II 856
0245 Liedtke, Uwe 291
0244 Schönwandt, Uwe 283
0243 Schönwandt, Volker 282

26 St.Seb. Richrath I 853
0276 Giershausen, Theo 291
0248 Heising, Karlheinz 282
0277 Reeßing, Dieter 280

27 SV Landwehr II 850
0299 Uellendahl, Jutta 288
0253 Lowag, Ilona 282
0252 Lowag, Bodo 280

28 SV Wildschütz Aue II 842
0190 Schnabl, Werner 294
0191 Masucci, Beate 285
0213 Burke, Reiner 263

29 Bergische Schützengilde I 837
0180 Weber, Jürgen 291
0179 Ackermann, Hans 284
0181 Herrmann, Walter 262

30 SV Vohwinkel 04 808
0554 Gurbad, Klaus 284
0552 Lonken, Rolf 266
0553 Kasan, Dieter 258
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.50]
Altersschützen [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Tripp, Klaus1 0349 299SpSch Köln-Stammheim

  100   99   100

Ley, Wolfgang2 0389 299SpSch Köln-Stammheim

  100   99   100

Wasserlos, Rainer3 0351 298BSV Blau-Weiß 05

  99   99   100

0217 297SSF Am Schlagbaum4 Lax, Frank

  98   100   99

0150 297SpSch Köln-Stammheim5 Mouratidis, Dimitrios

  99   99   99

0332 297SSV Südkirchen6 Mariß, Franz

  100   98   99

0367 297St.Seb.SG Remagen7 Pieper, Thomas

  100   98   99

0267 295BSC Adenau8 Jung, Peter

  98   97   100

0218 294SSF Am Schlagbaum9 Kajewski, Siegfried

  98   97   99

0221 294SSF Am Schlagbaum10 Donner, Holger

  98   97   99

0289 294St.Seb. Richrath11 Thiessen, Dirk

  98   98   98

0284 293St.Seb. Richrath12 Güldenmeister, Uwe

  98   97   98

0438 292Höhscheider SV13 Schaarschmidt, Frank

  96   97   99

0430 291Höhscheider SV14 Paetsch, Manfred

  97   97   97

0500 290SpSch Bergneustadt15 Koltmann, Stefan

  97   96   97

0391 290SC-Neuss Nordstadt16 Kock, Heiko

  96   98   96
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.50] 
 Altersschützen [50], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0189 289SV Wildschütz Aue17 Masucci, Tomasso

   96   97   96

0288 287St.Seb. Richrath18 Schäfer, Dirk

   95   96   96

0268 284BSC Adenau19 Nelles, Achim

   91   96   97

0243 282Bergische Schützengilde20 Schönwandt, Volker

   94   92   96

0448 255Merscheider SV21 Schauch, Frank

   86   82   87
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.51]
Damen-Alt [51]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Hartmann, Vera1 0528 299BSC Adenau

  100   100   99

Vogt, Irene2 0266 296BSC Adenau

  97   99   100

Hölterhoff, Andrea3 0387 296Höhscheider SV

  98   100   98

0306 296SpSch Rheurdt4 Flemming, Heike

  99   99   98

0446 296Höhscheider SV5 Schuckert, Andrea

  99   100   97

0436 295Höhscheider SV6 Klein, Ute

  97   98   100

0400 295St. Seb. SBr Hilden7 Lange, Luise

  100   98   97

0149 293SpSch Köln-Stammheim8 Bruns, Petra

  97   99   97

0354 290BSV Blau-Weiß 059 Markus, Silke

  96   100   94

0191 285SV Wildschütz Aue10 Masucci, Beate

  97   95   93

0326 283SpSch Köln-Stammheim11 Schwan, Claudia

  97   98   88

0336 282SSV Südkirchen12 Wilmsen, Kerstin

  93   93   96
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.60]
Senioren A [60]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Hölterhoff, Michael1 0386 300Höhscheider SV

  100   100   100

Breidenbach, Hans-Joachim2 0435 299Höhscheider SV

  100   100   99

Stentrup, Josef3 0487 298SG Overberge

  99   100   99

0331 298SSV Südkirchen4 Nadrowski, Ulrich

  100   99   99

0350 298BSV Blau-Weiß 055 Tannheuser, Peter

  100   99   99

0283 297St.Seb. Richrath6 Hyner, Joachim

  99   99   99

0529 297BSC Adenau7 Hartmann, Friedel

  99   99   99

0399 297St. Seb. SBr Hilden8 Guthmann, Rainer

  100   98   99

0346 296St.Hub.SBr K-Bickendorf9 Kätzel, Jörg

  98   98   100

0439 296SV Langenfeld10 Wedemeyer, Detlef

  98   99   99

0460 296Burger SV11 Gohrbandt, Uwe

  99   98   99

0480 295SV Langenfeld12 Schönthal, Ralf Peter

  99   98   98

0333 295SSV Südkirchen13 Greiwe, Jochen

  99   99   97

0549 294SSV Tüschenbroich14 Genenger, Dieter

  98   97   99

0190 294SV Wildschütz Aue15 Schnabl, Werner

  97   99   98

0246 293SpSch Rheurdt16 Noher, Wolfgang

  95   99   99
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.60] 
 Senioren A [60], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0219 293SSF Am Schlagbaum17 Rössler, Klaus

   98   97   98

0488 293SG Overberge18 Heitmann, Robert

   98   97   98

0335 293SSV Südkirchen19 Wenge, Manfred

   98   98   97

0301 293Balker SGes20 Zaß, Herbert

   97   100   96

0245 291Bergische Schützengilde21 Liedtke, Uwe

   97   97   97

0547 290SV Landwehr22 Steegmann-Haase, Bernd

   95   98   97

0297 290SV Landwehr23 Schreiber, Klaus

   97   99   94

0229 288SV Wildschütz Aue24 Prang, Axel

   97   95   96

0285 288St.Seb. Richrath25 Merhalt, Manfred

   96   97   95

0298 287SV Landwehr26 Pfeifer, Rolf

   97   96   94

0353 287BSV Blau-Weiß 0527 Wirtz, Wolfgang

   98   95   94

0554 284SV Vohwinkel 0428 Gurbad, Klaus

   94   96   94

0206 284SpSch Köln-Stammheim29 Kolberg, Günter

   94   96   94

0244 283Bergische Schützengilde30 Schönwandt, Uwe

   98   94   91

0304 281SC-Neuss Nordstadt31 Gasper, Peter

   90   96   95

0252 280SV Landwehr32 Lowag, Bodo

   92   92   96

0337 280SSV Südkirchen33 Pieper, Werner

   94   92   94
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.60] 
 Senioren A [60], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0553 258SV Vohwinkel 0434 Kasan, Dieter

   90   85   83
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.61]
Seniorinnen A [61]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Becker, Birgit1 0527 299BSC Adenau

  99   100   100

Schönthal, Ulrike2 0440 298SV Langenfeld

  100   99   99

Gohrbandt, Gisela3 0459 296Burger SV

  99   97   100

0300 296Balker SGes4 Zaß, Margit

  100   98   98

0265 294BSC Adenau5 Arenz, Brigitte

  97   97   100

0458 292Burger SV6 Breckerfeld, Cornelia

  96   98   98

0382 291BSV Freischütz Hiltrop7 Bublitz, Martina

  97   97   97

0296 290SV Landwehr8 Schreiber, Erika

  96   96   98

0548 290SSV Tüschenbroich9 Genenger, Helga

  97   99   94

0523 288SV Bayer Wuppertal10 Oerkermann, Marion

  93   95   100

0228 286SV Wildschütz Aue11 Härtel, Iris

  90   99   97

0253 282SV Landwehr12 Lowag, Ilona

  91   96   95
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.70]
Senioren B [70]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Heller, Franz-Helmut1 0263 299St.Seb.SV D-dorf Bilk

  99   100   100

Fuhrmeister, Bernhard2 0503 299SG Kirberg

  99   100   100

Pöttcke, Joachim3 0204 298St.Seb.SV D-dorf Bilk

  100   99   99

0250 296SV Langenfeld4 Müllers, Franz Josef

  97   99   100

0330 294SV Hegelsberg-Vellmar5 Guder, Peter

  100   97   97

0178 293SV Hilgen6 Hussels, Hans-Werner

  98   95   100

0397 292St. Seb. SBr Hilden7 Krings, Peter

  97   95   100

0497 291SV Hückeswagen8 Zilken, Karl-Heinz

  98   94   99

0205 291St.Seb.SV D-dorf Bilk9 Caspers, Hans-Dieter

  98   96   97

0334 291SSV Südkirchen10 Quante, Klaus

  98   98   95

0180 291Bergische Schützengilde11 Weber, Jürgen

  99   97   95

0352 290BSV Blau-Weiß 0512 Schuldner, Wolfgang

  98   96   96

0222 288SSF Am Schlagbaum13 Eich, Hans-Werner

  96   97   95

0213 263SV Wildschütz Aue14 Burke, Reiner

  90   89   84
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.71]
Seniorinnen B [71]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Götschel, Gudrun1 0155 291SV Trompete Leichlingen

  99   97   95

Uellendahl, Jutta2 0299 288SV Landwehr

  96   96   96

Otto, Lore3 0156 287SV Trompete Leichlingen

  94   97   96

0329 284SV Hegelsberg-Vellmar4 Steube, Helga

  97   95   92

0154 283SV Trompete Leichlingen5 Reineke, Karin

  97   92   94

0220 276SSF Am Schlagbaum6 Lax, Inge

  90   93   93

0215 268SV Wildschütz Aue7 Döhne, Monika

  90   88   90

0428 260Höhscheider SV8 Theis, Heide

  84   87   89
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.80]
Senioren C [80]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Doll, Manfred1 0305 298SpSch Rheurdt

  100   98   100

Schäper, Theo2 0486 295SG Overberge

  98   98   99

Blankenberg, Werner3 0328 294SV Hegelsberg-Vellmar

  98   96   100

0409 292SV Bayer Wuppertal4 Kochler, Uwe

  97   95   100

0276 291St.Seb. Richrath5 Giershausen, Theo

  94   98   99

0398 291St. Seb. SBr Hilden6 Cremer, Rolf-Peter

  96   96   99

0476 290SSV DO-Großbarop7 Hartwig, Bruno

  95   96   99

0407 290SV Bayer Wuppertal8 Böhm, Horst

  94   98   98

0158 290SV Trompete Leichlingen9 Reineke, Walter

  96   98   96

0157 290SV Trompete Leichlingen10 Neukirchen, Karl Heinz

  97   97   96

0408 286SV Bayer Wuppertal11 Bartol, Horst

  96   96   94

0179 284Bergische Schützengilde12 Ackermann, Hans

  92   95   97

0251 271SV Langenfeld13 Wojak, Joachim

  93   86   92

0552 266SV Vohwinkel 0414 Lonken, Rolf

  90   85   91

0181 262Bergische Schützengilde15 Herrmann, Walter

  91   81   90
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 30 Schuss [1.11.90]
Senioren D [90]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Werner, Hans1 0169 295SV Hilgen

  98   100   97

Godder, Erwin2 0153 289SV Trompete Leichlingen

  97   96   96

Heising, Karlheinz3 0248 282St.Seb. Richrath

  93   96   93

0277 280St.Seb. Richrath4 Reeßing, Dieter

  91   94   95

0555 254SV Vohwinkel 045 Bogusch, Richard

  89   82   83
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftgewehr Aufgelegt 20 Schuss [1.11.20]
Schüler [20]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Wiesner, Emely1 0174 196St.Seb.SchBr SG-Wald

  98   98

Klein, Timo2 0431 184Höhscheider SV

  93   91

Borisch, Tim3 0485 183Merscheider SV

  94   89

0175 170St.Seb.SchBr SG-Wald4 Vohl, Sophie

  84   86
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Zimmerstutzen 30 Schuss [1.30.10]
Schützen [10]
Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 Remscheider SV 770
0016 Wojcik, Volker 260
0076 Kaiser, Stefan 255
0125 Baum, Sebastian 255
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Zimmerstutzen 30 Schuss [1.30.10]
Schützen [10]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Wojcik, Volker1 0016 260Remscheider SV

  85   88   87

Brandtner, Thomas2 0051 256Balker SGes

  88   86   82

Kaiser, Stefan3 0076 255Remscheider SV

  80   89   86

0125 255Remscheider SV4 Baum, Sebastian

  89   83   83

0005 254St.Hub.Köln-Höhenhaus5 Schon, Andreas

  88   85   81
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Zimmerstutzen Aufgelegt 30 Schuss [1.31.50]
Altersschützen [50]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SG Vohwinkel 04 781
0099 Lonken, Rolf 262
0100 Kasan, Dieter 260
0101 Gurbat, Klaus 259

2 Bergische Schützengilde 778
0123 Borowsky, Andre 264
0121 Weber, Jürgen 263
0120 Ackermann, Hans 251

3 SpSch Köln-Stammheim 765
0115 Hombach, Martina 260
0131 Bruns, Petra 259
0132 Mouratidis, Dimitrios 246

4 SV Wildschütz Aue 713
0060 Schnabl, Werner 275
0047 Masucci, Beate 274
0044 Döhne, Monika 164
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Zimmerstutzen Aufgelegt 30 Schuss [1.31.50]
Altersschützen [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Schnabl, Werner1 0060 275SV Wildschütz Aue

  94   92   89

Masucci, Beate2 0047 274SV Wildschütz Aue

  94   91   89

Borowsky, Andre3 0123 264Bergische Schützengilde

  87   87   90

0121 263Bergische Schützengilde4 Weber, Jürgen

  85   86   92

0099 262SG Vohwinkel 045 Lonken, Rolf

  90   84   88

0100 260SG Vohwinkel 046 Kasan, Dieter

  83   88   89

0115 260SpSch Köln-Stammheim7 Hombach, Martina

  88   85   87

0131 259SpSch Köln-Stammheim8 Bruns, Petra

  88   86   85

0101 259SG Vohwinkel 049 Gurbat, Klaus

  88   87   84

0120 251Bergische Schützengilde10 Ackermann, Hans

  79   90   82

0132 246SpSch Köln-Stammheim11 Mouratidis, Dimitrios

  88   82   76

0122 242Bergische Schützengilde12 Hermann, Walter

  76   80   86

0102 236SG Vohwinkel 0413 Bogwsch, Richard

  81   81   74

0044 164SV Wildschütz Aue14 Döhne, Monika

  75   77   12
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100 m 30 Schuss [1.35.10]
Schützen [10]
Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 Balker SGes 859
0063 Heiden, Lara 293
0062 Erstfeld, Jana 290
0052 Brandtner, Thomas 276

2 Remscheider SV 836
0584 Kaiser, Stefan 281
0124 Baum, Sebastian 278
0012 Wojcik, Volker 277

3 SpSch Köln-Stammheim 828
0515 Geschwind, Michael 284
0128 Tripp, Helga 272
0087 Fountoukakis, Melina 272

4 Höhscheider SV 791
0055 Paetsch, Manfred 274
0130 Paetsch, Daniel 273
0056 Klein, Gero 244
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100 m 30 Schuss [1.35.10]
Schützen [10]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Heiden, Lara1 0063 293Balker SGes

  99   97   97

Erstfeld, Jana2 0062 290Balker SGes

  96   98   96

Kottmann, Sarah3 0580 282SpSch Bergneustadt

  95   94   93

0584 281Remscheider SV4 Kaiser, Stefan

  94   97   90

0124 278Remscheider SV5 Baum, Sebastian

  92   89   97

0579 278SpSch Bergneustadt6 Hojka, Marius

  90   95   93

0012 277Remscheider SV7 Wojcik, Volker

  92   93   92

0013 274Remscheider SV8 Hering, Lara

  95   88   91

0130 273Höhscheider SV9 Paetsch, Daniel

  92   91   90

0087 272SpSch Köln-Stammheim10 Fountoukakis, Melina

  86   95   91

0056 244Höhscheider SV11 Klein, Gero

  81   83   80
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100 m 30 Schuss [1.35.50]
Altersschützen [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Hanke, Martin1 0570 287SpSch Köln-Stammheim

  95   96   96

Geschwind, Michael2 0515 284SpSch Köln-Stammheim

  94   96   94

Kajewski, Siegfried3 0576 277SV Wülfrath

  89   94   94

0052 276Balker SGes4 Brandtner, Thomas

  91   90   95

0055 274Höhscheider SV5 Paetsch, Manfred

  93   89   92

0128 272SpSch Köln-Stammheim6 Tripp, Helga

  90   89   93

0068 260Balker SGes7 Kipp, Robert

  86   84   90

Seite 1 / 1, target-master 6.0, 26.04.2015, 17:24:22, http://www.target-master.de
(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.50]
Altersschützen [50]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SV Holthausen II 892
0542 Reppmann, Vera 299
0540 Strümpler, Helmut 299
0541 Gorthat, Lothar 294

2 SV Langenfeld 892
0071 Wadenpohl, Heinz 299
0001 Wedemeyer, Detlef 297
0072 Schönthal, Ulrike 296

3 Höhscheider SV 892
0557 Hölterhoff, Andrea 299
0054 Paetsch, Manfred 299
0558 Hölterhoff, Michael 294

4 SV Holthausen I 889
0537 Teng, Martina 300
0538 Hocheder, Jörg 300
0539 Meurs, Udo 289

5 Burger SV 883
0520 Gohrbandt, Uwe 299
0518 Breckerfeld, Cornelia 293
0519 Gohrbandt, Gisela 291

6 Haaner SV 883
0583 Czora, Peter 295
0582 August, Jürgen 294
0577 Frenzel, Hartmut 294

7 SpSch Köln-Stammheim 883
0133 Mouratidis, Dimitrios 296
0085 Hombach, Martina 294
0134 Bruns, Petra 293

8 Hub. Essen-Kray 883
0140 Fröhlich, Andreas 298
0139 Sielisch, Klaus 297
0141 Fröhlich, Ingo 288

9 Balker SGes 882
0002 Zaß, Margit 297
0067 Pfeiffer, Rolf 293
0074 Schreiber, Klaus 292

10 SV Hilgen 880
0572 Werner, Hans 295
0573 Hussels, Hans-Werner 294
0574 Fischer, Peter 291
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.50] 
 Altersschützen [50], Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

11 SSV Südkirchen I 878
0006 Nadrowski, Ulrich 297
0007 Mariß, Franz 297
0008 Greiwe, Jochen 284

12 Mülheimer SV I 875
0103 Wilkens, Mechthild 295
0104 Stricker, Lothar 291
0105 Michels, Wilfried 289

13 St.Seb. SV D-Bilk 875
0027 Pöttcke, Joachim 299
0028 Konen, Heinz Gerd 292
0029 Caspers, Hans Dieter 284

14 SV Wildschütz Aue I 874
0045 Schnabl, Werner 294
0566 Prang, Axel 292
0567 Härtel, Iris 288

15 SV Holthausen III 872
0544 Wentzel, Jürgen 294
0543 Wentzel, Iris 290
0545 Wirtz, Wolfgang 288

16 Mülheimer SV II 868
0107 Cramer, Michael 291
0108 Wilkens, Rainer 291
0106 Hausmann, Friedel 286

17 SV Wildschütz Aue II 866
0078 Schiffers, Harald 290
0046 Masucci, Tomasso 288
0050 Masucci, Beate 288

18 SSV Südkirchen II 858
0011 Wilmsen, Kerstin 294
0009 Qante, Klaus 292
0010 Pieper, Werner 272

19 SV Landwehr II 854
0083 Lowag, Ilona 286
0082 Lowag, Bodo 284
0533 Steegmann-Haase, Bernd 284

20 SV Landwehr I 849
0079 Kruft, Rudi 289
0080 Schorn, Martin 282
0081 Schaub, Frank-Dieter 278

21 SV Wildschütz Aue III 845
0096 Burke, Reiner 296
0097 Sonje, Hugo 281
0048 Döhne, Monika 268

Seite 2 / 3, target-master 6.0, 26.04.2015, 17:56:28, http://www.target-master.de
(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.50] 
 Altersschützen [50], Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

22 SSV Ons Genoegen 840
0018 Wolters, Gerard 288
0019 de Bijl, Bennie 287
0020 Middendorp, Johan 265
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.50]
Altersschützen [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Hocheder, Jörg1 0538 300SV Holthausen

  100   100   100

Paetsch, Manfred2 0054 299Höhscheider SV

  100   99   100

Fröhlich, Andreas3 0140 298Hub. Essen-Kray

  98   100   100

0139 297Hub. Essen-Kray4 Sielisch, Klaus

  99   99   99

0007 297SSV Südkirchen5 Mariß, Franz

  99   100   98

0133 296SpSch Köln-Stammheim6 Mouratidis, Dimitrios

  99   100   97

0129 293SpSch Köln-Stammheim7 Tripp, Klaus

  98   97   98

0574 291SV Hilgen8 Fischer, Peter

  97   98   96

0581 289SpSch Bergneustadt9 Kottmann, Stefan

  95   96   98

0079 289SV Landwehr10 Kruft, Rudi

  97   97   95

0061 288Höhscheider SV11 Schaarschmidt, Frank

  95   96   97

0046 288SV Wildschütz Aue12 Masucci, Tomasso

  97   96   95

0141 288Hub. Essen-Kray13 Fröhlich, Ingo

  97   99   92

0024 286SSV Ons Genoegen14 Savic, Slavo

  93   97   96

0080 282SV Landwehr15 Schorn, Martin

  97   87   98

0081 278SV Landwehr16 Schaub, Frank-Dieter

  93   92   93
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.51]
Damen-Alt [51]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Teng, Martina1 0537 300SV Holthausen

  100   100   100

Reppmann, Vera2 0542 299SV Holthausen

  99   100   100

Hölterhoff, Andrea3 0557 299Höhscheider SV

  99   100   100

0142 298Hub. Essen-Kray4 Sielisch, Angelika

  99   100   99

0002 297Balker SGes5 Zaß, Margit

  100   98   99

0072 296SV Langenfeld6 Schönthal, Ulrike

  100   99   97

0103 295Mülheimer SV7 Wilkens, Mechthild

  98   98   99

0525 294Balker SGes8 Schreiber, Erika

  96   99   99

0011 294SSV Südkirchen9 Wilmsen, Kerstin

  98   98   98

0085 294SpSch Köln-Stammheim10 Hombach, Martina

  100   97   97

0518 293Burger SV11 Breckerfeld, Cornelia

  97   97   99

0134 293SpSch Köln-Stammheim12 Bruns, Petra

  98   97   98

0519 291Burger SV13 Gohrbandt, Gisela

  95   100   96

0543 290SV Holthausen14 Wentzel, Iris

  96   97   97

0551 289SpSch Köln-Stammheim15 Schwan, Claudia

  97   97   95

0567 288SV Wildschütz Aue16 Härtel, Iris

  95   99   94
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.51] 
 Damen-Alt [51], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0050 288SV Wildschütz Aue17 Masucci, Beate

   98   97   93

0083 286SV Landwehr18 Lowag, Ilona

   93   96   97

0048 268SV Wildschütz Aue19 Döhne, Monika

   87   90   91
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.60]
Senioren A [60]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Schönthal, Peter1 0578 299SV Langenfeld

  99   100   100

Wadenpohl, Heinz2 0071 299SV Langenfeld

  100   99   100

Gohrbandt, Uwe3 0520 299Burger SV

  100   99   100

0540 299SV Holthausen4 Strümpler, Helmut

  100   99   100

0001 297SV Langenfeld5 Wedemeyer, Detlef

  99   98   100

0006 297SSV Südkirchen6 Nadrowski, Ulrich

  99   100   98

0530 295St. Hub. Sbr. Köln-Bickend7 Krätzel, Jörg

  96   99   100

0544 294SV Holthausen8 Wentzel, Jürgen

  97   98   99

0541 294SV Holthausen9 Gorthat, Lothar

  98   97   99

0070 294SPSV Korbach10 Finger, Heinrich

  98   97   99

0517 294Höhscheider SV11 Breidenbach, Hans-Joachim

  98   98   98

0045 294SV Wildschütz Aue12 Schnabl, Werner

  99   98   97

0558 294Höhscheider SV13 Hölterhoff, Michael

  98   100   96

0067 293Balker SGes14 Pfeiffer, Rolf

  99   98   96

0074 292Balker SGes15 Schreiber, Klaus

  96   98   98

0566 292SV Wildschütz Aue16 Prang, Axel

  98   97   97
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.60] 
 Senioren A [60], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0107 291Mülheimer SV17 Cramer, Michael

   96   97   98

0104 291Mühlheimer SV18 Stricker, Lothar

   98   97   96

0108 291Mülheimer SV19 Wilkens, Rainer

   98   98   95

0539 289SV Holthausen20 Meurs, Udo

   95   96   98

0545 288SV Holthausen21 Wirtz, Wolfgang

   97   94   97

0018 288SSV Ons Genoegen22 Wolters, Gerard

   98   94   96

0019 287SSV Ons Genoegen23 de Bijl, Bennie

   94   99   94

0106 286Mülheimer SV24 Hausmann, Friedel

   95   96   95

0008 284SSV Südkirchen25 Greiwe, Jochen

   94   93   97

0082 284SV Landwehr26 Lowag, Bodo

   95   95   94

0533 284SV Landwehr27 Steegmann-Haase, Bernd

   95   97   92

0010 272SSV Südkirchen28 Pieper, Werner

   86   90   96

0066 270Balker SGes29 Zaß, Herbert

   88   85   97

0020 265SSV Ons Genoegen30 Middendorp, Johan

   81   93   91

0086 255SpSch Köln-Stammheim31 Kolberg, Günter

   83   80   92
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100 m Aufgelegt 30 Schuss [1.351.70]
Senioren B [70]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Pöttcke, Joachim1 0027 299St.Seb. SV D-Bilk

  99   100   100

Burke, Reiner2 0096 296SV Wildschütz Aue

  97   100   99

Czora, Peter3 0583 295Haaner SV

  97   98   100

0572 295SV Hilgen4 Werner, Hans

  99   98   98

0014 294SV Hückeswagen5 Zilken, Karl-Heinz

  96   99   99

0582 294Haaner SV6 August, Jürgen

  97   99   98

0577 294Haaner SV7 Frenzel, Hartmut

  98   98   98

0573 294SV Hilgen8 Hussels, Hans-Werner

  98   99   97

0009 292SSV Südkirchen9 Qante, Klaus

  95   98   99

0028 292St.Seb. SV D-Bilk10 Konen, Heinz Gerd

  98   96   98

0092 291St.Seb. SV D-Bilk11 Heller, Fanz-Helmut

  97   95   99

0078 290SV Wildschütz Aue12 Schiffers, Harald

  96   97   97

0105 289Mülheimer SV13 Michels, Wilfried

  96   93   100

0029 284St.Seb. SV D-Bilk14 Caspers, Hans Dieter

  94   95   95

0097 281SV Wildschütz Aue15 Sonje, Hugo

  96   91   94
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100m Zielfernrohr Auflage 30 Schuss [1.44.50]
Altersschützen [50]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SV Langenfeld 889
0561 Schönthal, Ulrike 297
0559 Wedemeyer, Detlef 297
0560 Wadenpohl, Heinz 295

2 St.Seb. SV D-Bilk 887
0030 Pöttcke, Joachim 298
0031 Konen, Heinz Gerd 296
0032 Caspers, Hans Dieter 293

3 Hub. Essen-Kray 884
0138 Fröhlich, Andreas 297
0136 Sielisch, Angelika 296
0137 Sielisch, Klaus 291

4 SV Wildschütz Aue 874
0568 Prang, Axel 293
0077 Schiffers, Harald 291
0569 Härtel, Iris 290

5 Balker SGes 872
0053 Zaß, Margit 298
0033 Schreiber, Klaus 288
0003 Zaß, Herbert 286

6 SSV Ons Genoegen 871
0022 de Bijl, Bennie 292
0021 Wolters, Gerard 291
0023 van Huizen, Felix 288

7 SV Jägerhof Hilden 844
0042 Heinemann, Rolf 290
0065 Ziegel, Thomas 283
0015 Hammer, Jörg 271
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 100m Zielfernrohr Auflage 30 Schuss [1.44.50]
Altersschützen [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Pöttcke, Joachim1 0030 298St.Seb. SV D-Bilk

   98   100   100

Zaß, Margit2 0053 298Balker SGes

   100   99   99

Fröhlich, Andreas3 0138 297Hub. Essen-Kray

   98   99   100

0561 297SV Langenfeld4 Schönthal, Ulrike

   99   100   98

0559 297SV Langenfeld5 Wedemeyer, Detlef

   100   99   98

0136 296Hub. Essen-Kray6 Sielisch, Angelika

   98   99   99

0004 296SSV Milau Linow7 Braun, Rolf

   99   98   99

0031 296St.Seb. SV D-Bilk8 Konen, Heinz Gerd

   99   99   98

0560 295SV Langenfeld9 Wadenpohl, Heinz

   98   97   100

0532 295BSC Adenau10 Becker, Horst

   100   96   99

0064 295St. Seb. SchBr Pier11 Heiden, Dieter

   99   100   96

0575 295SV Hilgen12 Werner, Hans

   100   99   96

0032 293St.Seb. SV D-Bilk13 Caspers, Hans Dieter

   98   96   99

0568 293SV Wildschütz Aue14 Prang, Axel

   98   96   99

0022 292SSV Ons Genoegen15 de Bijl, Bennie

   97   96   99

0073 292SV Jägerhof Hilden16 Kleefisch, Bernd

   95   99   98
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK 100m Zielfernrohr Auflage 30 Schuss [1.44.50] 
 Altersschützen [50], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0118 292Bergische Schützengilde17 Liedtke, Uwe

   96   98   98

0093 291St.Seb. SV D-Bilk18 Heller, Fanz-Helmut

   97   96   98

0021 291SSV Ons Genoegen19 Wolters, Gerard

   98   95   98

0137 291Hub. Essen-Kray20 Sielisch, Klaus

   98   97   96

0077 291SV Wildschütz Aue21 Schiffers, Harald

   99   97   95

0042 290SV Jägerhof Hilden22 Heinemann, Rolf

   96   95   99

0569 290SV Wildschütz Aue23 Härtel, Iris

   95   99   96

0135 289Bergische Schützengilde24 Bohne, Markus

   97   97   95

0033 288Balker SGes25 Schreiber, Klaus

   95   97   96

0023 288SSV Ons Genoegen26 van Huizen, Felix

   98   95   95

0003 286Balker SGes27 Zaß, Herbert

   93   96   97

0069 286SPSV Korbach28 Finger, Heinrich

   97   95   94

0065 283SV Jägerhof Hilden29 Ziegel, Thomas

   92   95   96

0119 279Bergische Schützengilde30 Schoenwandt, Uwe

   96   91   92

0025 276SSV Ons Genoegen31 Savic, Slavo

   95   91   90

0098 276SV Wildschütz Aue32 Sonje, Hugo

   93   94   89

0015 271SV Jägerhof Hilden33 Hammer, Jörg

   87   93   91

Seite 2 / 2, target-master 6.0, 27.04.2015, 19:15:57, http://www.target-master.de
(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.50]
Altersschützen [50]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SV Langenfeld 867
0163 Schönthal, Ulrike 294
0162 Wedemeyer, Detlef 289
0176 Wadenpohl, Heinz 284

2 BSC Adenau 865
0270 Jung, Peter 291
0531 Becker, Birgit 291
0269 Arenz, Brigitte 283

3 SpSch Rheurdt 865
0307 Doll, Manfred 289
0309 Flemming, Bernd 288
0308 Flemming, Heike 288

4 Höhscheider SV I 863
0441 Hölterhoff, Andrea 297
0144 Breidenbach, Hans-Joachim 284
0474 Paetsch, Manfred 282

5 SSV Südkirchen I 856
0339 Mariß, Franz 292
0340 Wenge, Manfred 286
0338 Nadrowski, Ulrich 278

6 Burger SV 849
0455 Breckerfeld, Cornelia 286
0457 Gohrbandt, Uwe 282
0456 Gohrbandt, Gisela 281

7 SpSch Köln-Stammheim I 849
0146 Mouratidis, Dimitrios 293
0145 Bruns, Petra 281
0375 Hombach, Martina 275

8 BSV Blau-Weiß 05 839
0355 Tannheuser, Peter 288
0356 Wasserlos, Rainer 283
0357 Schuldner, Wolfgang 268

9 SV Wildschütz Aue I 838
0188 Schnabl, Werner 285
0227 Prang, Axel 278
0226 Härtel, Iris 275

10 St.Seb. Richrath II 837
0280 Hyner, Joachim 284
0281 Güldenmeister, Uwe 281
0282 Merhalt, Manfred 272
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.50] 
 Altersschützen [50], Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

11 Mülheimer SV I 837
0109 Wilkens, Mechthild 286
0110 Stricker, Lothar 281
0111 Michels, Wilfried 270

12 St. Seb. SBr Hilden 835
0392 Krings, Peter 284
0393 Cremer, Rolf-Peter 276
0394 Guthmann, Rainer 275

13 Balker SGes II 834
0564 Zaß, Margit 287
0313 Schreiber, Klaus 274
0565 Zaß, Herbert 273

14 SV Hilgen 832
0182 Reigber, Erhard 280
0170 Werner, Hans 278
0177 Hussels, Hans-Werner 274

15 Mülheimer SV II 829
0114 Wilkens, Rainer 279
0113 Cramer, Michael 276
0112 Hausmann, Friedel 274

16 SV Hegelsberg-Vellmar 826
0319 Blankenberg, Werner 280
0320 Steube, Helga 275
0321 Guder, Peter 271

17 Balker SGes I 826
0315 Pfeifer, Rolf 282
0443 Kipp, Robert 277
0314 Schreiber, Erika 267

18 Höhscheider SV II 825
0442 Hölterhoff, Michael 278
0473 Schuckard, Andrea 274
0437 Klein, Ute 273

19 SV Wildschütz Aue II 821
0187 Masucci, Beate 278
0210 Schiffers, Harald 273
0186 Masucci, Tomasso 270

20 Bergische Schützengilde II 820
0535 Schönwandt, Uwe 276
0534 Liedtke, Uwe 273
0536 Sieb, Frank 271

21 SSV Südkirchen II 819
0343 Wilmsen, Kerstin 277
0341 Greiwe, Jochen 274
0342 Quante, Klaus 268
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.50] 
 Altersschützen [50], Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

22 SpSch Köln-Stammheim II 800
0348 Tripp, Klaus 280
0325 Schwan, Claudia 276
0207 Kolberg, Günter 244

23 SV Landwehr I 765
0556 Steegmann-Haase, Bernd 260
0255 Lowag, Ilona 257
0254 Lowag, Bodo 248

24 St.Seb. Richrath I 757
0249 Heising, Karlheinz 269
0278 Giershausen, Theo 264
0279 Reeßing, Dieter 224

25 Bergische Schützengilde I 751
0165 Weber, Jürgen 258
0164 Ackermann, Hans 248
0152 Hermann, Walter 245
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.50]
Altersschützen [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Mouratidis, Dimitrios1 0146 293SpSch Köln-Stammheim

  97   98   98

Mariß, Franz2 0339 292SSV Südkirchen

  100   96   96

Jung, Peter3 0270 291BSC Adenau

  96   96   99

0417 289SV Wülfrath4 Lax, Frank

  95   96   98

0241 287Hub. Essen-Kray5 Fröhlich, Andreas

  93   96   98

0287 284St.Seb. Richrath6 Thiessen, Dirk

  97   92   95

0356 283BSV Blau-Weiß 057 Wasserlos, Rainer

  92   97   94

0474 282Höhscheider SV8 Paetsch, Manfred

  90   95   97

0281 281St.Seb. Richrath9 Güldenmeister, Uwe

  93   95   93

0348 280SpSch Köln-Stammheim10 Tripp, Klaus

  94   95   91

0443 277Balker SGes11 Kipp, Robert

  92   97   88

0481 274Höhscheider SV12 Schaarschmidt, Frank

  89   89   96

0186 270SV Wildschütz Aue13 Masucci, Tomasso

  95   88   87

0286 266St.Seb. Richrath14 Schäfer, Dirk

  86   90   90

0447 262Merscheider SV15 Frank, Schauch

  84   90   88

0272 261BSC Adenau16 Nelles, Achim

  90   85   86

Seite 1 / 2, target-master 6.0, 26.04.2015, 16:40:46, http://www.target-master.de
(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.50] 
 Altersschützen [50], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0200 253Bergische Schützengilde17 Ebbinghaus, Ingo

   83   85   85
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.51]
Damen-Alt [51]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Hölterhoff, Andrea1 0441 297Höhscheider SV

  99   98   100

Flemming, Heike2 0308 288SpSch Rheurdt

  98   95   95

Lange, Luise3 0395 283St. Seb. SBr Hilden

  91   97   95

0271 283BSC Adenau4 Vogt, Irene

  94   94   95

0145 281SpSch Köln-Stammheim5 Bruns, Petra

  95   92   94

0187 278SV Wildschütz Aue6 Masucci, Beate

  94   92   92

0343 277SSV Südkirchen7 Wilmsen, Kerstin

  93   92   92

0325 276SpSch Köln-Stammheim8 Schwan, Claudia

  94   91   91

0375 275SpSch Köln-Stammheim9 Hombach, Martina

  92   93   90

0473 274Höhscheider SV10 Schuckard, Andrea

  91   89   94

0437 273Höhscheider SV11 Klein, Ute

  86   95   92

0359 268BSV Blau-Weiß 0512 Markus, Silke

  90   90   88
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.60]
Senioren A [60]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Berger, Karl-Heinz1 0316 292SG Hehn

  96   98   98

Stentrup, Josef2 0490 292SG Overberge

  96   99   97

Krätzel, Jörg3 0347 290St.Hub.SBr K-Bickendorf

  96   96   98

0162 289SV Langenfeld4 Wedemeyer, Detlef

  99   97   93

0355 288BSV Blau-Weiß 055 Tannheuser, Peter

  95   94   99

0309 288SpSch Rheurdt6 Flemming, Bernd

  97   96   95

0550 287SSV Tüschenbroich7 Genenger, Dieter

  96   95   96

0171 286SV Huxfeld8 Heckmann, Klaus

  97   94   95

0340 286SSV Südkirchen9 Wenge, Manfred

  97   95   94

0188 285SV Wildschütz Aue10 Schnabl, Werner

  95   95   95

0280 284St.Seb. Richrath11 Hyner, Joachim

  93   96   95

0144 284Höhscheider SV12 Breidenbach, Hans-Joachim

  95   94   95

0176 284SV Langenfeld13 Wadenpohl, Heinz

  95   97   92

0315 282Balker SGes14 Pfeifer, Rolf

  93   95   94

0457 282Burger SV15 Gohrbandt, Uwe

  96   92   94

0110 281Mülheimer SV16 Stricker, Lothar

  95   91   95

Seite 1 / 3, target-master 6.0, 26.04.2015, 16:42:38, http://www.target-master.de
(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.60] 
 Senioren A [60], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0247 280SpSch Rheurdt17 Nohner, Wolfgang

   96   93   91

0114 279Mülheimer SV18 Wilkens, Rainer

   96   90   93

0442 278Höhscheider SV19 Hölterhoff, Michael

   91   92   95

0227 278SV Wildschütz Aue20 Prang, Axel

   95   90   93

0491 278SG Overberge21 Heitmann, Robert

   92   94   92

0338 278SSV Südkirchen22 Nadrowski, Ulrich

   92   95   91

0535 276Bergische Schützengilde23 Schönwandt, Uwe

   97   89   90

0113 276Mülheimer SV24 Cramer, Michael

   91   97   88

0394 275St. Seb. SBr Hilden25 Guthmann, Rainer

   93   94   88

0341 274SSV Südkirchen26 Greiwe, Jochen

   94   87   93

0112 274Mülheimer SV27 Hausmann, Friedel

   92   90   92

0313 274Balker SGes28 Schreiber, Klaus

   94   88   92

0565 273Balker SGes29 Zaß, Herbert

   89   90   94

0534 273Bergische Schützengilde30 Liedtke, Uwe

   92   89   92

0282 272St.Seb. Richrath31 Merhalt, Manfred

   90   90   92

0372 272SP SV Korbach32 Finger, Heinrich

   88   95   89

0536 271Bergische Schützengilde33 Sieb, Frank

   90   93   88
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.60] 
 Senioren A [60], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0111 270Mülheimer SV34 Michels, Wilfried

   93   89   88

0358 262BSV Blau-Weiß 0535 Wirtz, Wolfgang

   91   85   86

0556 260SV Landwehr36 Steegmann-Haase, Bernd

   86   88   86

0344 252SSV Südkirchen37 Pieper, Werner

   84   84   84

0254 248SV Landwehr38 Lowag, Bodo

   77   86   85

0207 244SpSch Köln-Stammheim39 Kolberg, Günter

   81   82   81

0201 238Bergische Schützengilde40 Weishaupt, Roman

   86   70   82
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.61]
Seniorinnen  [61]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Schönthal, Ulrike1 0163 294SV Langenfeld

  99   97   98

Becker, Birgit2 0531 291BSC Adenau

  98   97   96

Zaß, Margit3 0564 287Balker SGes

  94   96   97

0109 286Mülheimer SV4 Wilkens, Mechthild

  95   96   95

0455 286Burger SV5 Breckerfeld, Cornelia

  95   99   92

0269 283BSC Adenau6 Arenz, Brigitte

  94   97   92

0456 281Burger SV7 Gohrbandt, Gisela

  89   93   99

0226 275SV Wildschütz Aue8 Härtel, Iris

  90   92   93

0320 275SV Hegelsberg-Vellmar9 Steube, Helga

  95   89   91

0314 267Balker SGes10 Schreiber, Erika

  94   87   86

0418 262SV Wülfrath11 Lax, Inge

  88   87   87

0255 257SV Landwehr12 Lowag, Ilona

  86   86   85

0216 243SV Wildschütz Aue13 Döhne, Monika

  79   78   86
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.70]
Senioren B [70]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Doll, Manfred1 0307 289SpSch Rheurdt

  93   99   97

Krings, Peter2 0392 284St. Seb. SBr Hilden

  98   93   93

Müller, Horst3 0571 283SV Holthausen

  94   96   93

0182 280SV Hilgen4 Reigber, Erhard

  93   94   93

0319 280SV Hegelsberg-Vellmar5 Blankenberg, Werner

  95   93   92

0170 278SV Hilgen6 Werner, Hans

  89   94   95

0496 277SV Hückeswagen7 Zilken, Karl-Heinz

  91   94   92

0393 276St. Seb. SBr Hilden8 Cremer, Rolf-Peter

  90   93   93

0177 274SV Hilgen9 Hussels, Hans-Werner

  91   92   91

0214 274SV Wildschütz Aue10 Burke, Reiner

  92   92   90

0210 273SV Wildschütz Aue11 Schiffers, Harald

  89   90   94

0321 271SV Hegelsberg-Vellmar12 Guder, Peter

  93   89   89

0249 269St.Seb. Richrath13 Heising, Karlheinz

  89   87   93

0357 268BSV Blau-Weiß 0514 Schuldner, Wolfgang

  88   88   92

0342 268SSV Südkirchen15 Quante, Klaus

  88   89   91

0278 264St.Seb. Richrath16 Giershausen, Theo

  90   89   85
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK Stehend Aufgelegt 30 Schuss [1.49.70] 
 Senioren B [70], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0165 258Bergische Schützengilde17 Weber, Jürgen

   84   92   82

0164 248Bergische Schützengilde18 Ackermann, Hans

   83   86   79

0152 245Bergische Schützengilde19 Hermann, Walter

   88   78   79

0279 224St.Seb. Richrath20 Reeßing, Dieter

   77   77   70
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 50 m Zielfernrohr Auflage 30 Schuss [1.43.50]
Altersklasse [50]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SV Langenfeld 870
0422 Schönthal, Ulrike 292
0421 Wedemeyer, Detlef 290
0416 Wadenpohl, Heinz 288

2 Balker SGes 847
0562 Zaß, Margit 295
0563 Zaß, Herbert 276
0380 Schreiber, Klaus 276

3 SG Overberge 824
0493 Stentrup, Josef 280
0492 Schäper, Theo 276
0494 Heitmann, Robert 268

4 SV Wildschütz Aue 804
0323 Härtel, Iris 283
0322 Prang, Axel 282
0211 Schiffers, Harald 239
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK 50 m Zielfernrohr Auflage 30 Schuss [1.43.50]
Altersklasse [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Zaß, Margit1 0562 295Balker SGes

  98   99   98

Schönthal, Ulrike2 0422 292SV Langenfeld

  96   99   97

Fröhlich, Andreas3 0242 291Hub. Essen-Kray

  100   95   96

0421 290SV Langenfeld4 Wedemeyer, Detlef

  97   96   97

0416 288SV Langenfeld5 Wadenpohl, Heinz

  94   95   99

0183 288SV Hilgen6 Werner, Hans

  96   98   94

0185 286SV Huxfeld7 Heckmann, Klaus

  94   95   97

0495 284SSV Milan Linow8 Braun, Rolf

  89   98   97

0317 283SG Hehn9 Berger, Karl-Heinz

  92   97   94

0323 283SV Wildschütz Aue10 Härtel, Iris

  96   93   94

0322 282SV Wildschütz Aue11 Prang, Axel

  96   94   92

0202 280SP SV Korbach12 Finger, Heinrich

  89   95   96

0493 280SG Overberge13 Stentrup, Josef

  94   95   91

0563 276Balker SGes14 Zaß, Herbert

  92   92   92

0492 276SG Overberge15 Schäper, Theo

  93   92   91

0380 276Balker SGes16 Schreiber, Klaus

  92   94   90
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK 50 m Zielfernrohr Auflage 30 Schuss [1.43.50] 
 Altersklasse [50], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0494 268SG Overberge17 Heitmann, Robert

   90   87   91

0212 251SV Wildschütz Aue18 Sonje, Hugo

   86   81   84

0211 239SV Wildschütz Aue19 Schiffers, Harald

   78   77   84
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole 40 Schuss [2.10.10]
Schützen [10]
Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SpSch Ännchen I 1.107
0258 Weber, Michael 376
0507 Beuth, Dirk 370
0259 Melzer, Albert 361

2 KKSV Hunstig 1.092
0230 Niebel, Julian 368
0231 Rodenkirchen, Thomas 363
0232 Winands, Peter 361

3 Seb.SpSch Holzbüttgen 1.091
0166 Neitsch, Dirk 370
0239 Neukirchen, Uwe 369
0167 Leßmann, Holger 352

4 Wermelskirchener TV 1.086
0509 Zajons, Inga 371
0508 Weber, Bert Ulrich 367
0502 Röder, Robin 348

5 Balker SGes 1.082
0401 Brabender, Christian 372
0302 Zaß, Margit 360
0514 Isgen, Fritz 350

6 Koblenzer SG 1.071
0292 Ruhl, Alexander 363
0293 Ruhl, Udo 362
0294 Paghis, Natalia 346

7 SpSch Ännchen II 1.049
0261 Röhrig-Schmitz, Gesine 365
0260 Bögner, Stefan 345
0262 Grewing, Meike 339

8 PSV Wuppertal 1.035
0412 Faulstich, Mercy 351
0413 Knoopen, Bernd 344
0192 Zeitler, Werner 340

9 SV Falkenauge 1.017
0369 Hager, Michael 356
0370 Riepen, Jürgen 335
0368 Hager, Kilian 326

10 Balker SGes II 979
0198 Erstfeld, Michael 335
0148 Hirsch, Manfred 328
0404 Roggendorf, Rolf 316
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole 40 Schuss [2.10.10]
Schützen [10]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Weber, Michael1 0258 376SpSch Ännchen

  95   94   92   95

Brabender, Christian2 0401 372Balker SGes

  93   92   92   95

Beuth, Dirk3 0507 370SpSch Ännchen

  96   91   91   92

0396 368Mülheimer SV4 Baumann, Axel

  88   92   95   93

0230 368KKSV Hunstig5 Niebel, Julian

  91   90   95   92

0425 366SV Bayer Wuppertal6 Dierkes, Sebastian

  90   93   92   91

0292 363Koblenzer SG7 Ruhl, Alexander

  94   88   91   90

0426 359SV Bayer Wuppertal8 Schäfers, Patrick

  89   93   89   88

0167 352Seb.SpSch Holzbüttgen9 Leßmann, Holger

  89   90   92   81

0502 348Wermelskirchener TV10 Röder, Robin

  91   88   83   86

0511 346Wermelskirchener TV11 Weber, Tobias

  88   89   84   85

0510 340Wermelskirchener TV12 Kobert, Maximilian

  79   91   81   89

0370 335SV Falkenauge13 Riepen, Jürgen

  90   84   86   75

0383 331BSV Freischütz Hiltrop14 Uellenbeck, Christian

  85   79   84   83
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole 40 Schuss [2.10.11]
Damen [11]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Zajons, Inga1 0509 371Wermelskirchener TV

  91   94   92   94

Röhrig-Schmitz, Gesine2 0261 365SpSch Ännchen

  89   92   89   95

Zaß, Margit3 0302 360Balker SGes

  92   87   92   89

0233 355KKSV Hunstig4 Engelbertz, Karin

  90   86   89   90

0318 354PSV Krefeld5 Biedermann, Antje

  89   85   93   87

0412 351PSV Wuppertal6 Faulstich, Mercy

  85   91   88   87

0294 346Koblenzer SG7 Paghis, Natalia

  91   88   80   87

0262 339SpSch Ännchen8 Grewing, Meike

  85   84   83   87
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole 40 Schuss [2.10.50]
Altersschützen [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Ley, Manfred1 0423 373BSC Brühl

  95   92   94   92

Neitsch, Dirk2 0166 370Seb.SpSch Holzbüttgen

  91   93   94   92

Neukirchen, Uwe3 0239 369Seb.SpSch Holzbüttgen

  92   97   92   88

0508 367Wermelskirchener TV4 Weber, Bert Ulrich

  92   92   91   92

0231 363KKSV Hunstig5 Rodenkirchen, Thomas

  95   84   93   91

0293 362Koblenzer SG6 Ruhl, Udo

  95   91   89   87

0232 361KKSV Hunstig7 Winands, Peter

  90   90   89   92

0259 361SpSch Ännchen8 Melzer, Albert

  86   95   91   89

0470 358SV Wülfrath9 Lax, Frank

  86   92   90   90

0369 356SV Falkenauge10 Hager, Michael

  90   89   87   90

0475 351SSV DO-Großbarop11 Pascherat, Klaus

  84   92   88   87

0514 350Balker SGes12 Isgen, Fritz

  88   88   86   88

0161 349Club Kölner Pistolenschütz13 Eckert, Hans-Ulrich

  87   85   84   93

0506 348SpSch Ännchen14 Decker, Hans-Josef

  90   88   88   82

0374 345SSG St. Hubertus15 Goerigk, Uwe

  87   83   91   84

0260 345SpSch Ännchen16 Bögner, Stefan

  87   89   85   84
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Stefan
Textfeld
SSGes Hub. Düsseldorf







 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 Luftpistole 40 Schuss [2.10.50] 
 Altersschützen [50], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0413 344PSV Wuppertal17 Knoopen, Bernd

   85   83   84   92

0345 343SV Hilgen18 Farsen, Klaus

   79   87   87   90

0192 340PSV Wuppertal19 Zeitler, Werner

   83   90   83   84

0198 335Balker SGes20 Erstfeld, Michael

   83   82   81   89

0168 334Seb.SpSch Holzbüttgen21 Loch, Andre

   88   79   83   84

0295 332Koblenzer SG22 Nentwig, Christian

   81   86   79   86

0148 328Balker SGes23 Hirsch, Manfred

   74   77   91   86

0384 322BSV Freischütz Hiltrop24 Bublitz, Werner

   75   80   86   81

0404 316Balker SGes25 Roggendorf, Rolf

   78   77   81   80
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole 40 Schuss [2.10.40]
Junioren [40]
Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SV Aufderhöhe 952
0451 Berteau, Jannes 331
0449 Grabosch, Jan-Marcel 313
0450 Oerter, Jonas 308
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole 40 Schuss [2.10.40]
Junioren [40]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Grabosch, Jan-Marcel1 0449 313SV Aufderhöhe

  74   82   79   78
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole 40 Schuss [2.10.30]
Jugend [30]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Berteau, Jannes1 0451 331SV Aufderhöhe

  81   84   87   79

Neukirchen, Sandra2 0240 328Seb.SpSch Holzbüttgen

  81   81   84   82

Hager, Kilian3 0450 308SV Aufderhöhe

78 73   81   76

0257 303SpSch Ännchen4 Oerter, Jonas

  73   70 79 81

0257 303SpSch Ännchen5 Quluzade, Aydan

  73   70   79   81
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Oerter, Jonas

4 Quluzade, Aydan

Stefan
Textfeld
Oerter, Jonas







16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole-Schueler 20 Schuss [2.101.20]
Schüler [20]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Goerigk, Michelle1 0373 182SSGes Hub. Düsseldorf

  89   93

Hager, Kilian2 0368 168SV Falkenauge

  83   85

Standke, Sina3 0512 162Wermelskirchener TV

  81   81

0513 156Wermelskirchener TV4 Edelhagen, Nils

  78   78
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole Auflage 30 Schuss [2.11.50]
Altersklasse [50]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SV Langenfeld 868
0464 Schönthal, Ulrike 291
0479 Schönthal, Ralf Peter 289
0463 Wedemeyer, Detlef 288

2 PSV Wuppertal 862
0414 Faulstich, Mercy 290
0193 Zeitler, Werner 287
0415 Knoopen, Bernd 285

3 SpSch Rheurdt 848
0311 Pauritsch, Detlef 289
0312 Flemming, Bernd 288
0310 Pauritsch, Iris 271

4 St.Seb.SV D-dorf Bilk 847
0208 Pöttcke, Joachim 292
0264 Heller, Franz-Helmut 290
0209 Pöttcke, Maria 265
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Luftpistole Auflage 30 Schuss [2.11.50]
Altersklasse [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Pöttcke, Joachim1 0208 292St.Seb.SV D-dorf Bilk

  97   96   99

Schönthal, Ulrike2 0464 291SV Langenfeld

  98   96   97

Heller, Franz-Helmut3 0264 290St.Seb.SV D-dorf Bilk

  97   95   98

0414 290PSV Wuppertal4 Faulstich, Mercy

  96   97   97

0311 289SpSch Rheurdt5 Pauritsch, Detlef

  94   97   98

0479 289SV Langenfeld6 Schönthal, Ralf Peter

  96   96   97

0463 288SV Langenfeld7 Wedemeyer, Detlef

  96   96   96

0312 288SpSch Rheurdt8 Flemming, Bernd

  96   96   96

0193 287PSV Wuppertal9 Zeitler, Werner

  96   96   95

0415 285PSV Wuppertal10 Knoopen, Bernd

  94   95   96

0160 285Club Kölner Pistolenschütz11 Eckert, Hans-Ulrich

  96   94   95

0522 283SV Bayer Wuppertal12 Oerkermann, Marion

  93   94   96

0505 283SG Kirberg13 Fuhrmeister, Bernhard

  95   94   94

0477 281SSV DO-Großbarop14 Hartwig, Bruno

  92   94   95

0411 279PSV Wuppertal15 Faulstich, Hartmut

  90   93   96

0324 279SV Hegelsberg-Vellmar16 Steube, Helga

  93   94   92
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 Luftpistole Auflage 30 Schuss [2.11.50] 
 Altersklasse [50], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0360 276PSV Wuppertal17 Schäfer, Harald

   91   93   92

0310 271SpSch Rheurdt18 Pauritsch, Iris

   94   86   91

0303 270Balker SGes19 Zaß, Herbert

   93   87   90

0504 270SG Kirberg20 Fuhrmeister, Christa

   90   92   88

0209 265St.Seb.SV D-dorf Bilk21 Pöttcke, Maria

   84   94   87
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Freie Pistole 30 Schuss [2.20.10]
Schützen [10]
Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 KKSV Hunstig 728
0236 Winands, Peter 247
0235 Rodenkirchen, Thomas 242
0234 Niebel, Julian 239
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

Freie Pistole 30 Schuss [2.20.10]
Schützen [10]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Brabender, Christian1 0469 266Balker SGes

  90   87   89

Baumann, Axel2 0482 259Mülheimer SV

  86   84   89

Ruhl, Udo3 0290 253Koblenzer SG

  81   88   84

0424 250BSC Brühl4 Ley, Manfred

  79   88   83

0236 247KKSV Hunstig5 Winands, Peter

  82   79   86

0235 242KKSV Hunstig6 Rodenkirchen, Thomas

  86   78   78

0234 239KKSV Hunstig7 Niebel, Julian

  79   86   74

0385 231Club Kölner Pistolen8 Eckert, Hans-Ulrich

  77   76   78

0291 199Koblenzer SG9 Nentwig, Christian

  66   70   63
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Sportpistole 30 Schuss [2.40.10]
Schützenklasse [10]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 Wermelskirchener TV 752
0058 Weber, Bert Ulrich 275
0057 Zajons, Inga 274
0059 Röder, Robin 203

2 Bergische Schützengilde 748
0037 Brass, Wolfgang 264
0036 Borowsky, Andre 257
0038 Grundhoff, Oliver 227
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Sportpistole 30 Schuss [2.40.10]
Schützenklasse [10]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Ley, Manfred1 0039 283BSC 70 Brühl 138 145

  42   46   50   45   50   50

Rodenkirchen, Thomas2 0117 278KKSV Hunstig 139 139

  43   46   50   43   46   50

Weber, Bert Ulrich3 0058 275Wermelskirchener TV 135 140

  39   46   50   43   47   50

0057 274Wermelskirchener TV4 Zajons, Inga 142 132

  44   48   50   37   45   50

0126 268Seb.SpSch Holzbüttgen5 Waldert, Irene 138 130

  42   46   50   37   43   50

0037 264Bergische Schützengilde6 Brass, Wolfgang 138 126

  43   45   50   35   43   48

0127 262Seb.SpSch Holzbüttgen7 Gutzeit, Catrin 135 127

  41   45   49   36   45   46

0043 260PSV Bonn8 Winzker, Marco 128 132

  38   43   47   38   44   50

0116 259KKSV Hunstig9 Niebel, Julian 121 138

  31   41   49   43   45   50

0036 257Bergische Schützengilde10 Borowsky, Andre 123 134

  37   40   46   40   45   49

0049 257ESV B-W Düsseldorf11 Terstappen, Jens 132 125

  39   45   48   36   41   48

0088 251SSG Bayer Leverkusen12 Göbel, Jürgen 123 128

  34   41   48   37   43   48

0040 249Balker SGes13 Hartert, Ralf 137 112

  43   45   49   25   39   48

0041 238Balker SGes14 Isgen, Fritz 120 118

  34   41   45   32   39   47

0035 228Club Kölner Pistolensch.15 Eckert, Hans-Ulrich 125 103

  35   42   48   31   42   30

0038 227Bergische Schützengilde16 Grundhoff, Oliver 115 112

  31   40   44   29   37   46
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 16. Ohligser Schießsportwoche 2015 KK Sportpistole 30 Schuss [2.40.10] 
 Schützenklasse [10], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

0017 217SSV Ons Genoegen17 Middendorp, Johan 136 81

   39   47   50   05   32   44

0084 206SV Jägerhof Hilden18 Ziegel, Thomas 116 90

   27   43   46   07   36   47

0059 203Wermelskirchener TV19 Röder, Robin 92 111

   22   32   38   26   40   45
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Sportpistole beidhändig 30 Schuss [2.42.50]
Altersklasse [50]

Mannschaft

Rang
Start-Nr. Schütze
Mannschaft Gesamt

1 SV Jägerhof Hilden I 799
0090 Kühn, Ralf 278
0091 Cammarana, Francesco 269
0089 Hammer, Jörg 252
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015
www.Ohligser-SG.de

KK Sportpistole beidhändig 30 Schuss [2.42.50]
Altersklasse [50]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Kühn, Ralf1 0090 278SV Jägerhof Hilden 87 191

  87   94   97

Cammarana, Francesco2 0091 269SV Jägerhof Hilden 88 181

  88   89   92

Heller, Franz-Helmut3 0094 267St.Seb. SV D-Bilk 81 186

  81   90   96

0034 262Club Kölner Pistolensch.4 Eckert, Hans-Ulrich 84 178

  84   86   92

0089 252SV Jägerhof Hilden5 Hammer, Jörg 82 170

  82   83   87

0026 245St.Seb. SV D'dorf-Bilk6 Pöttcke, Joachim 78 167

  78   77   90

0075 222Verband Reserv. BW7 Niemeyer, Rolf G. 75 147

  75   61   86

0095 184SV Jägerhof Hilden8 Heinemann, Rolf 54 130

  54   49   81
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16. Ohligser Schießsportwoche 2015   ---   Wir danken den teilnehmenden Vereinen!

Balker SGes 07 40 SpSch Bergneustadt 6
SV Wildschütz Aue 36 Koblenzer SG 6
SpSch Köln-Stammheim 35 SV Trompete Leichlingen 6
Höhscheider SV 28 St. Seb. Rheinbach 6
SV Langenfeld 21 SV Wülfrath 6
SSV Südkirchen 20 Club Kölner Pistolenschützen 5
BSC Adenau 16 Merscheider SV 5
Bergische Schützengilde 16 SSV Dortmund-Großbarop 4
St. Seb. SV Düsseldorf-Bilk 16 SPSV Korbach 4
SV Landwehr 16 St. Seb. SBr Wald 4
St. Seb. SBr Richrath 16 Brühler Schießclub 70 3
Remscheider SV 15 SV Falkenauge 3
Mülheimer SV 14 Haaner SV 3
SV Jägerhof Hilden 12 SV Hückeswagen 3
BSV Blau-Weiß Oberdahlhausen 11 St. Joh. SBr Helling 3
SV Hilgen 11 St. Hub. SBr Köln-Bickendorf 3
SV Holthausen 11 SG Kirberg 3
Polizei SV Wuppertal 11 SSV Tüschenbroich 3
SpSch Rheurdt 10 SSG Hubertus Düsseldorf 2
Wermelskirchener TV 10 SG Hehn 2
Burger SV 1734 9 SV Huxfeld 2
Hubertus Essen-Kray 9 SSV Milan Linow 2
SSV Ons Genoegen (NL) 9 SC Neuss-Nordstadt 2
St. Seb. SBr Hilden 9 SG Bingen 1
KKV Hunstig 9 Polizei SV Bonn 1
SG Overberge 9 St. Seb. SBr St. Clemens 1
SSF Am Schlagbaum Wülfrath 9 ESV Blau-Weiß Düsseldorf 1
SpSch Ännchen Bad Godesberg 8 ESV Troisdorf 1
BSV Freischütz Hiltrop 8 SSV Essen-Dellwig 1
SGes Vohwinkel 8 Polizei SV Krefeld 1
SV Aufderhöhe 1885 7 St. Hub. Köln-Höhenhaus 1
SV Hegelsberg-Vellmar 7 SSG Bayer Leverkusen 1
SpSch Holzbüttgen 7 St. Seb. Pier 1
SV Bayer Wuppertal 7 St. Seb. SG Remagen 1

Reserverband d. Bundeswehr Düsseldorf 1
SV Waldbruch 1




